маи

ПРИКАЗ

№ 4ь1r
"-2.J2" Uf{) с,Ч q;h "1/2

г. Москва

20/й:'

Содержание: о проведении Молодежного образовательного форума

«Межнациональный диалог в современном информационном поле»

В целях реализации мероприятий Программы развития деятельности

студенческих объединений «Энергетике России - надежный кадровый потенциал»,

поддержанной Министерством образования и науки Российской Федерации в

рамках Конкурса программ развития деятельности студенческих объединений

образовательных организаций высшего образования, реализуемых в 2017 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27 ноября по 28 ноября 2017 года Молодежный образовательный
форум «Межнациональный диалог в современном информационном поле» (далее

Форум).

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) организовать
проведение мероприятий Форума в Доме культуры ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

3. Начальнику управления социальной и воспитательной работы Федотову А.М.:
3 .1 Обеспечить разработку концепции, программы и сценарного плана Форума.

3.2 Обеспечить подготовку и изготовление полиграфической, наградной и

сувенирной продукции для проведения Форума.

4. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

мероприятий по программе Форума из средств, предусмотренных для реализации

Программы развития деятельности студенческих объединений ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в 2017 году.
5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. обеспечить проход участников Форума в Дом
культуры и принять необходимые меры для поддержания общественного порядка

силами ЦКОП на мероприятиях Форума.

6. Директору - художественному руководителю Дома культуры Яринских И.А.

обеспечить подготовку помещений Дома культуры и техническое сопровождение

мероприятий Форума.

7. Управлению общественных связей (Семенова Е.Н.) обеспечить освещение

мероприятий Форума в средствах массовой информации и на Портале ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ».

8. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов (Власов В.А.) и

Объединенному студенческому совету (Мареев Л.А.) организовать участие

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в мероприятиях Форума.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

1